
BHI633EB

LED osvětlení

Úroveň hluku

Vestavný odsavač par

Odtah nebo recirkulace

Energetická třída: B

Materiál odsavače/komínu: Lakovaný plech

Barva odsavače/komínu: Černá

Třída účinnosti osvětlení: A

Třída účinnosti filtrace tuku: D

Třída účinnosti dynamiky tekutin: B

Maximální výkon při odtahu: 420 m³/h

Průměr odtahu: 15 cm

Maximální výkon při odtahu/rychlost I: 240 m³/h

Maximální výkon při odtahu/rychlost II: 310 m³/h

Maximální výkon při odtahu/rychlost III: 420 m³/h

Elektronické ovládání

Nastavení ovládání: Ovládání knoflíky

Funkce časovač

Počet stupňů výkonu: 4

Druh osvětlení: LED

Spínač osvětlení ON/OFF

Osvětlení: 2

Výkon osvětlení: 6 W

Zvýšené proudění vzduchu (PowerBoost 1) - odtah: 660 m3/h

Tukový filtr: Hliníkový tukový filtr

Uhlíkový filtr: 530408

Počet filtrů: 1

Artikl recirkulačního setu: 744457

Omyvatelný tukový filtr

Počet motorů: 1

Počet funkcí PowerBoost: 1

Zpětná klapka: 150 mm

Max. úroveň hluku: 62 dB(A)re1pW

Výška: 245 mm

Roční spotřeba energie: 61,2 kWh

Rozměry (šxvxh): 60 × 24,5 × 29 cm

Rozměry zabaleného spotřebiče (šxvxh): 71 × 35,5 × 33 cm

Netto hmotnost: 7,2 kg

Brutto hmotnost: 8,1 kg

Příkon: 266 w

Art.nb.: 743415

EAN kód: 3838782767371


